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	蒙城县人民政府办公室本级2024年没有使用一般公共预算拨款、政府性基金预算拨款、国有资本经营预算拨款
	蒙城县人民政府办公室本级2024年没有安排政府购买服务支出。
	（1）项目概述：支撑县政府门户网站（含政务新媒体）及网站意识形态领域建设的运维管护，政府信息公开网站
	（2）立项依据：县政府门户网站、县政府信息公开网站等常年安排项目归县政办运维管护；根据新《政府信息公
	（3）实施主体：蒙城县人民政府办公室本级。 
	（4）起止时间：2024 年 1 月 1 日——12 月 31 日。 
	（5）项目内容：保证政府门户网站群及政府信息公开网安全运营、无障碍服务、“两化”等工作全面扎实有效推
	（6）年度预算安排：138.9 万元。 
	（7）绩效目标：确保县政府门户网站、政府信息公开网站正常运营，保障基层政务公开（国家级）标准化规范试
	2.“蒙城县县长热线受理中心保障运行”项目。
	（1）项目概述：除 110、119、120、122 等紧急热线外，我县各级各部门设立的政务服务便民热
	（2）立项依据：关于印发《蒙城县县长热线工作暂行办法》（蒙办〔2016〕27号）等。 
	（3）实施主体：县长热线受理中心 
	（4）起止时间：2024 年 1 月 1 日—2024 年 12 月 31 日 
	（5）项目内容：提高热线受理中心作为窗口单位的形象，展现蒙城县的精神风貌，实现县长热线作为政府与群众
	（6）年度预算安排：蒙城县县长热线受理中心保障运行经费65万元，主要用于保障机构日常运转、完成日常工
	（7）绩效目标：完成年初预算工作计划和绩效目标任务，本着厉行勤俭节约，持续规范资金使用，进一步节减开
	（1）项目概述。保障蒙城县房屋征收补偿服务中心工作运行。
	（2）立项依据。常年工作安排。 
	（3）实施主体。蒙城县房屋征收补偿服务中心
	（4）起止时间。2024 年 1 月 1 日—2024 年 12 月 31 日 
	（5）项目内容。 房屋征收补偿服务中心负责全县范围内土地房屋征收与补偿的工作，本着厉行勤俭节约，持续
	（6）年度预算安排。蒙城县房屋征收补偿服务中心保障运行经费2020万元，主要用于保障机构日常运转、完
	（7）绩效目标。本着厉行勤俭节约，持续规范资金使用，进一步节减开支，确保花最少的钱圆满完成各项工作。
	项目支出绩效目标公开清单
	序号
	项目名称
	预算金额（单位：万元）
	1
	55.0
	2
	80.0
	3
	138.9
	4
	90.0
	5
	39.5
	6
	15.0
	7
	20.0
	8
	5.0
	9
	56.0
	10
	20020.0

